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UTNÄMNING 

Verkstadskoncernen SEGULA Technologies Sweden utser 

Lennart Hasselqvist till ny VD  
 

• Den globala verkstadskoncernen SEGULA Technologies inleder ett nytt kapitel i sin historia i Sverige: 

företaget inleder en ambitiös omvandling med fokus på att öka den projektbaserade verksamheten, 

diversifiera verksamheten och fördubbla personalstyrkan under de kommande tre åren. 

• För att uppnå denna djärva förnyelse har SEGULA Sverige just utsett en ny verkställande direktör och 

inrättat en rådgivande kommitté. 

 

 

Lennart Hasselqvist har just utsetts till verkställande 

direktör för SEGULA Technologies Sweden. I en utmanande 

miljö kommer hans huvudansvar i den nya rollen att vara att 

utveckla koncernens verksamhet på den svenska 

marknaden genom att förändra affärsmodellen och 

diversifiera verksamhetsområdena, samtidigt som 

personalstyrkan ska fördubblas under de kommande tre 

åren. 

 

Lennart Hasselqvist har över 30 års omfattande erfarenhet 

från fordons- och verkstadsindustrin. Han är utbildad vid 

Högskolan Väst och har haft flera ledande roller inom 

avancerad teknik och forskning och utveckling på Saab Automobile Powertrain, General 

Motors Powertrain Europe, AAM och nu senast på AFRY. 

"Jag är mycket glad över att få börja på SEGULA Technologies vid en  tid för stora 

förändringar", säger Lennart Hasselqvist. " Vi planerar att utveckla fler leveransbaserade 

lösningar i våra egna kontor, diversifiera vår portfölj och öka värdet på våra erbjudanden. 

Genom att bygga vidare på våra styrkor inom fordonsindustrin vill vi attrahera lokala aktörer 

från energi-, försvars- och järnvägssektorn. Det finns outnyttjade synergier mellan dessa 

branscher och SEGULA Sverige är väl positionerat för att dra nytta av dem." 

 

För att utföra sitt uppdrag kommer Lennart att dra nytta av koncernens kapacitet. Med 15.000 

anställda och global närvaro i mer än 30 länder i världen är SEGULA Technologies en 

väletablerad ingenjörskoncern som tillhandahåller tekniska lösningar till stora industriella 

aktörer inom olika sektorer som fordons-, järnvägs-, energi-, flyg-, marin- och 

försvarsindustrin...  

 

I Sverige är SEGULA Technologies främst verksamt inom fordons- och tunga 

fordonssektorerna och stödjer nationella och internationella OEM-företag i deras övergång till 

elfordon med experter inom fordonsdesign, mjukvara och inbyggda elektriska/elektroniska 

system, integration av batteripaket och avancerade förarassistanssystem (ADAS). Som en del 

av sin tillväxtstrategi siktar SEGULA Technologies Sweden på att utöka sina tjänster till energi-

, järnvägs- och försvarsindustrin, genom att dra nytta av gemensamma tekniska möjligheter. 



 

 

Tillsammans med dotterbolaget Technicon Design har SEGULA Technologies Sweden idag 

närmare 200 medarbetare knutna till två kontor i Göteborg och Stockholm och planerar att 

rekrytera 50 ingenjörer i Sverige fram till årsskiftet, främst specialiserade inom inbyggd 

programvara, maskinteknik och IT. 

 

SEGULA Technologies Sweden lanserar också en rådgivande kommitté för att ge vägledning 

i sina strategiska beslut. De första medlemmarna i advisory board kommer att tillkännages 

under de kommande veckorna. 

 

 

BILDER 

 

Klicka här för att ladda ner Lennart Hasselqvists porträtt i högupplöst format. 

 

 
Om SEGULA Technologies 

SEGULA Technologies är en global ingenjörskoncern som bidrar till konkurrenskraften inom alla större 

industrisektorer: fordons-, flyg-, energi-, järnvägs-, marin-, biovetenskaps- och telekommunikationsindustrin. Med 

närvaro i mer än 30 länder och 140 kontor över hela världen strävar koncernen efter att bygga nära relationer med 

sina kunder tack vare kompetensen hos sina 15 000 anställda. SEGULA Technologies är ett ledande 

ingenjörsföretag som sätter innovation i centrum för sin strategi och som genomför storskaliga projekt, från forskning 

till industrialisering och produktion. 

För mer information:  

Följ SEGULA Technologies på LinkedIn 

 

 

 

Kontakt med pressen 

emilie.dubos@segula.fr 

+33 6 20 99 65 30   

 

 

 

https://www.technicondesign.com/
https://www.dropbox.com/scl/fi/9l700mafacxfczx0zpzuj/Lennart-Hasselqvist_portrait.jpg?rlkey=86ovk5rjkmup88dbj44jgfp0q&st=2e7xvsz2&dl=0
https://www.linkedin.com/company/segula-technologies

